
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“MARIE CURIE – CARLO LEVI”  

 
Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 
Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 
   

serverbilancio/delibere2017/curie.levi/uff.bil.mgp 
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 10 FEBBRAIO 2017  

DELIBERA N. 20 
 

Nuova Convenzione di Cassa  
periodo 01/05/2017- 30/04/2021 

 
- VISTO l’art. 16 del Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche";  

- VISTA la nota M.I.U.R. prot. 5919 del 20.09.2012 (‘Schema di convenzione di cassa aggiornamento 
alla luce del D.L. 95/2012 convertito nella Legge 135/2012’);  

- VISTO il nuovo schema di convenzione di cassa e allegati trasmesso dal MIUR con nota prot. 9834 
del 20.12.2013; 

- CONSIDERATO che è scaduta la convenzione di cassa con l’Istituto di credito cassiere e che 
dunque è necessario procedere alla stipula di una nuova convenzione; 

- RILEVATA l’esigenza di indire  la procedura per l’affidamento, mediante convenzione, del servizio 
di cassa triennio per il quadriennio 01/05/2017- 30/04/2021;  

- Sentito il Dirigente Scolastico 
 

Il Consiglio d’Istituto 
DELIBERA 
all’unanimità 

 
 - di autorizzare il Dirigente Scolastico alla stipula di una nuova convenzione di cassa per il 
 quadriennio 01/05/2017- 30/04/2021 
 
 Torino, 10  febbraio 2017  

 
             Il Segretario del Consiglio di Istituto          Il Presidente del Consiglio di Istituto 

         Prof.ssa Graziella Amato            Sig.ra Daniela Eberle 
 
 
 
Firmato in originale 

 


